הקנס ישולם ב-20 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 30.6.24.
- ד. הנאשמת תתייצב לריצוי עונשה ביום 15.5.24 עד השעה 10:00 בבית סוהר נווה תרצה. לצורך הבטחת התייצבותה, יוצא צו עיכוב יציאה מהארץ והפקדת כל דרכון שברשותה בבית המשפט, וכן תיחתם ערבות עצמית בסך 50,000 ₪.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ב אדר ב' תשפ"ד, 01 אפריל 2024, במעמד הצדדים.